
Piękny, całkowicie odnowiony wiejski dom na Wyspach
Kanaryjskich

Odniesienie: 4961
Miejscowosc: Granadilla de Abona
Typ: House (Village House)
Status: Withdrawn
Cena: €420,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 2
Dzialka (m2): 646 m2

Wewnetrzny (m2): 256 m2

Dekoracje: Fireplace, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Full Of Character, Open Fireplace, Partially
Furnished, Refurbished, Renovated, Rustic Style, Spacious Accommodation, Tastefully Decorated, Wood
Flooring, Wooden Beams
Zewnetrzny: Balcony, BBQ Area, Fruit Trees, Orchard, Patio, Roof Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Good Road Access, Near Amenities, Near Transport,
Residential Location, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance
To Town Centre
Potential: Possibility Of Extension, Space For Pool
Pokoje: Dining Area, Kitchen Diner, Living Room With Fireplace, Rustic Bathroom, Various Interior
Patios, Wine Cellar
Wyswietlenia: Coastal, Garden, Mountains, Panoramic, Town
Dodatkowy: BBQ, Ceramic Hob, Heating, Ideal Family Home, Investment Property, Irrigation,
Microwave, Oven, Washing Machine
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Piękny, całkowicie odnowiony wiejski dom na Wyspach
Kanaryjskich

Clear Blue Skies Group SL jest zaszczycona, że została wybrana do zaprezentowania tego pięknego kanaryjskiego
domu w Granadilla, w południowej części Teneryfy.

 Granadilla to duże miasto i miasto powiatowe Granadilla de Abona, trzecia co do wielkości gmina Teneryfy, która
rozciąga się od wybrzeża w obszarze El Médano w pobliżu lotniska Tenerife South aż do góry Guajara na wysokości
2718 m ( 8917 stóp). Miasto Granadilla jest oddalone o około 10 km (20 minut jazdy) od lotniska Tenerife South i
około 25 km od kurortów Los Cristianos, Playa de las Americas i Costa Adeje na południowym wybrzeżu, jednak
samo miasto jest pełne autentycznych sklepów, bary i restauracje.

 Ta urocza posiadłość została całkowicie odnowiona, w piękny sposób łącząc kanaryjską tradycję z nowoczesnością.
Dom zachował oryginalną konstrukcję, ale poza tym został całkowicie odnowiony. Kanaryjska autentyczność
pochodzi z oryginalnych kanaryjskich kamieni budowlanych, belek i mieszanki podłóg drewnianych i podłóg z
kamienia naturalnego na parterze oraz oczywiście z tych pięknych, tradycyjnych kanaryjskich balkonów.

 Ten ogromny i niesamowity dom ma wewnętrzną powierzchnię 256 m² z samym salonem o powierzchni 45 m² i
wyposażonym w piękny kominek. Znajduje się tu duża, rustykalna, w pełni wyposażona kuchnia z jadalnią i dwa
duże pokoje na parterze, jeden obecnie używany jako piwnica z winami, ale w razie potrzeby można go łatwo
przekształcić w sypialnie, a na piętrze dom ma 2 duże sypialnie.

 Nieruchomość położona jest na dużej działce o powierzchni 646 m², na zewnątrz znajduje się duży sad z drzewami
owocowymi. Działka jest w całości terenem miejskim, więc istnieje możliwość rozbudowy budynków lub zrobienia
basenu, po uzyskaniu zgody na planowanie. Dodatkowo ten piękny dom posiada prywatny garaż, system
ogrzewania, taras na dachu, patio kanaryjskie, miejsce na grilla i studnię do zbierania wody deszczowej do
nawadniania.

 Ten dom jest doskonałym przykładem kanaryjskiej nieruchomości i jest wystawiony na sprzedaż częściowo
umeblowany. Clear Blue Skies Group SL gorąco polecam tę wspaniałą nieruchomość, która jest bardzo atrakcyjnie
wyceniona jak na nieruchomość tej wielkości, na bardzo dużej działce. Clear Blue Skies Group SL gorąco poleca tę
nieruchomość. Prosimy o kontakt z naszym biurem w Fañabé Plaza w celu uzyskania dalszych szczegółów i
umówienia się na obejrzenie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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